
FLUID HD N.1

75130

PËRSHKRIM

Fluid HD n.1 Më e mira e gamës së bazave me performancën më të lartë që mund
të kërkohet nga një fondotintë. E përshtatshme për të gjitha llojet e lëkurave por
përfekte për moshat mbi 35, përmban një përqindje të lartë acidi ialuroniku,
prandaj lejon një efekt të përsosur lifting. Për herë të parë grim dhe kujdes ndaj
lëkurës të bëra së bashku. Ngjyrat reale mund të ndryshojnë nga ato në video

PËRBËRËSIT

Uje, Dimethicone, Isododecane, Titanium dioxide, ethylexyl palmitate, cetyl
peg/ppg-10/1, Trimethilsiloxisilicate, Pentylene glycol, Disteardimonium hectorite,
glycerylethilhexanoate/staìearate/adipate, zinc oxide, benzyl pca, Glycerin,
aluminium hydroide, stearic acid, sodium levulinate, Methicone, Butylene glycol,
ppg-15 stearyl ether, sodium anisate, Disodium EDTA, arginine pca, Tocopherol,
Talc, Retynyl Palmitate, heliantus annuus seed oil, dimethilmethoxy chromanol,
phaeodactylum tricornutum extract, BHT, pentapeptide-28, Phenoxyethanol,
Parfum (Fragrance).

PAKETIMI

Paketim prej 30 ml



PARALAJMËRIMET

Mund të përmbajë:CI 77891 - CI 77492 - CI 77288 - CI 77491 - CI 77499 

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


